COMISSÃO ESPECIAL - PEC 032/2020 - REFORMA
ADMINISTRATIVA

REQUERIMENTO Nº    DE 2021
(Sr. Marcio Labre)

Requer  a  Vossa  Excelência,  nos
termos  do  art.  255  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,
a  inclusão  de  convidados  para  a
audiência  pública  para  debater  a
PEC 32/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 24, III, e
255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  de
convidados,  listados  abaixo,  na  audiência  pública  sobre  o  “Regime
jurídico dos militares das Forças Armadas e dos militares dos Estados e
do Distrito Federal”:

● Dr.  Idervânio  da  Silva  Costa,  Advogado  da  União  e
Consultor  Jurídico  do  Ministério  da  Defesa.  Bacharel  em
Direito pela UFG/GO, Especialista em Direito Público pelo
IDP/DF  e  Especialista  em  Direito  Tributário  e  Finanças
Públicas pelo IDP/DF.

               Sala das Sessões, em      de julho de 2021.

Deputado Márcio Labre
PSL/RJ

*C
D2

18
04

73
75

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Márcio Labre
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218047375100

RE
Q

 n
.1

08
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

02
1

11
:1

8
- P

EC
03

22
0